WP9-04-6/6W 6500K
 Panel de adosar frío
Material: Metal
Forma: Cuadrado
Dimensiones: 3.5 pulgadas de lado
Potencia: 6W
Índice de reproducción cromática (CRI): Mayor a 80
Factor de potencia (PF): Mayor a 0.5
Ángulo de iluminación: Mayor a 110°
Grado de protección IP: IP20
Driver: No aislado (Non-Isolated Driver)
Lúmenes: 290 lm
Temperatura de color (CCT): 6500K (luz fría)
Voltaje de funcionamiento: 176-264V AC
Tamaño: 90x90 mm
WP9-04-12/12W 6500K
 Panel de adosar frío
Material: Metal
Forma: Cuadrado
Dimensiones: 5 pulgadas de lado
Potencia: 12W
Índice de reproducción cromática (CRI): Mayor a 80
Factor de potencia (PF): Mayor a 0.5
Ángulo de iluminación: Mayor a 110°
Grado de protección IP: IP20
Controlador: No aislado (Non-Isolated Driver)
Lúmenes: 850 lm
Temperatura de color (CCT): 6500K (luz fría)
Voltaje: 176-264V AC
Tamaño: 142x142 mm
WP9-04-12/12W 3000K
 Panel de adosar frío
Material: Metal
Forma: Cuadrado
Dimensiones: 5 pulgadas de lado
Potencia: 12W
Índice de reproducción cromática (CRI): Mayor a 80
Factor de potencia (PF): Mayor a 0.5
Ángulo de iluminación: Mayor a 110°
Grado de protección IP: IP20
Controlador: No aislado (Non-Isolated Driver)
Lúmenes: 850 lm
Temperatura de color (CCT): 6500K (luz fría)
Voltaje: 176-264V AC
Tamaño: 142x142 mm
WP9-04-18/18W 6500K
 Panel de adosar frío
Tipo: Panel de adosar frío
Material: Metal
Forma: Cuadrado
Dimensiones: 8 pulgadas de lado
Potencia: 18W
Índice de reproducción cromática (CRI): Mayor a 80
Factor de potencia (PF): Mayor a 0.5
Ángulo de iluminación: Mayor a 110°
Grado de protección IP: IP20
Controlador: No aislado (Non-Isolated Driver)
Lúmenes: 1200 lm
Temperatura de color (CCT): 6500K (luz fría)
Voltaje: 176-264V AC
Tamaño: 192x192 mm
WP9-04-18/18W 3000K
 Panel de adosar frío
Tipo: Panel de adosar cálido
Material: Metal
Forma: Cuadrado
Dimensiones: 8 pulgadas de lado (192x192 mm)
Potencia: 18W
Índice de reproducción cromática (CRI): Mayor a 80
Factor de potencia (PF): Mayor a 0.5
Ángulo de iluminación: Mayor a 110°
Grado de protección IP: IP20 (protección contra objetos
sólidos mayores de 12.5 mm, sin protección contra agua)
Controlador: No aislado (Non-Isolated Driver)
Lúmenes: 1200 lm
Temperatura de color (CCT): 3000K (luz cálida)
Voltaje: 176-264V AC, 50/60Hz